
Pracovní výška 11 m.• 
Rychlé vyrovnávání plošiny při
náklonu. 

• 

Nosnost plošiny až 770 kg.• 
Pohon 4x4 Quad-Trax 4wd • 
umožňuje stoupavost až 45%.
Proporcionální jednoduché • 
ovládání.
Protiskluzová úprava povrchu.• 
Velký vstup na plošinu.• 
Bezúdržbová ložiska.• 
Elektrický pohon.• 

Elektrické plošiny SIGMA 
- terénní

Platform Sale s
EUROPE

UL25
UL32
UL40

Elektrické plošiny SIGMA
- automatická nivelace, terénní 

2684ES
3084ES



SPECIFIKACE
Elektrické plošiny SIGMA - automatická nivelace, terénní 

MODEL 2684ES 3084ES

Max.pracovní výška 9,75 m 11,0 m

Max.výška plošiny 7,93 m 9,00 m

Max.výška pojezdu 7,93 m 9,00 m

Výška složené plošiny 2,67 m 2,67 m

Výška složené plošiny (bez zábradlí) 1,78 m 1,78 m

Výška zábradlí 1,10 m 1,10 m

Světlá výška 25 cm 25 cm

Délka 3,80 m 4,40 m

Šířka 2,13 m 2,13 m

Délka plošiny 3,65 m 4,27 m

Délka plošiny (vysunutá) 4,57 m -

Šířka plošiny 1,83 m 1,83 m

Rozvor 2,54 m 2,54 m

Nosnost 770 kg 680 kg

Nosnost vysouvací podlahy 227 kg -

Nivelace plošiny
14 ° na stranu,   10 ° vpřed 

a vzad

14 ° na stranu,   10 °  vpřed 

a vzad

Rychlost stoupání/klesání 30/31 sec. 36/36 sec.

Rychlost pojezdu (zdvižená) 4.8 km/h 4.8 km/h

Rychlost pojezdu (složená) 6 km/h 6 km/h

Stoupavost 40% 40%

Poloměr otáčení (vnitřní) 2,44 m 2,44 m

Poloměr otáčení (vnější) 5,08 m 5,08 m

Hmotnost 3630 kg 3630 kg

Brzdy         Kotoučové, zadní

Zdroj                   8 x 6V 370 Ah akumulátor

Ovládání Proporcionální

Pneu 26 x 12D / 380NHS

Hydraulická nádrž 87 L 87 L

Automatické nebo manuální vyrovnávání plošiny. • 
Dostatečně velký vstup na plošinu umožňuje  • 
nakládku materiálu o šířce až  1,22m.
Přívod 220 V .• 
Proporcionální řízení a ovládání.• 
Vysoce výkonné.• 
8 x 6V 370 Ah vysoce výkonný akumulátor.• 

• Bezúdržbová ložiska.
Snadný přístup ke všem mechanickým a • 
elektrickým komponentům bez zvednutí
plošiny.
Snadné ovládání a uspořádání pro nenáročnou• 
údržbu a opravy.
Velmi vysoká ochrana hydraulických a
elektrických komponentů. 

• 

Nouzové spuštění plošiny na podvozku.• 
Protiskluzová úprava povrchu plošiny.• 
Odolná prášková barva.• 
Automobilový klakson.• 
Blokování rychlosti pojezdu při zvednutí.• 
Multi-Senzor  náklonu.• 
Kotoučové brzdy.• 
Dvojitá automatická parkovací brzda.• 
Snadný vstup na plošinu.• 
Rozebíratelné zábradlí.• 
Měřič motohodin.• 
CE certi�kát• 

 
 

Základní vybavení

 
Blikající maják.• 
Ac Invertor.• 
Přesunutelné horní ovládání.• 
Air Line to Platform.• 
Volitelná signalizace pohybu.• 
Ukazatel stavu akumulátorů.• 
415 Ah akumulátory.• 
Kola nezanechávající stopy.• 
Kola plněná pěnou.• .
Kola určená na travnaté plochy.• 
1 až 2 roky záruky navíc.• 

 

Volitelné doplňky

PlatformSales Europe • Maxwellstraat 6 • 3316 GP Dordrecht • The Netherlands
T. +31 78 65 217 65 • F. +31 78 65 217 60 • E. sales@platformsaleseurope.com • I. www.platformsaleseurope.com

Registration number: 24373583 Rotterdam • VAT number: NL8140.60.833.B01

Platform Sale s
EUROPE

PSE-84ES-001-EN

Údaje a rozměry nelze měnit bez vědomí výrobce. Obrázky, fotky a diagramy
slouží pouze pro ilustraci. 


